U. Uel. procham.

O. Cōmitti. l. opera vel operas quas promisit vnu

pōtēt alius pōnitere: vt sint duo rei debendi eiusdem

opere: vel earibēm operarum. Ut enim si tictus s̄ichus

promittit: z. seruo cūdem s̄ichum: vt sic sint duo rei debē

di. idem s̄ichus est in obligatione virtutis: z. eiusdem lo-

mīnē vidēt pōnitere: z. vno soluēt alter liberat:

nec tñ solutio vnu est solutio alteri: sic in decē operis

pictoriis. nam eēdē sunt in obligatione vnu s̄ic et easē

vidēt pōnitere: et vno soluēt ambō liberat: nec tñ

pōnitio opere facta ab vno est pōstano q̄ erat facienda

ab alio. in hoc tñ differunt: q̄ in sticho essentialiter vna
res debet in opera due: q̄ quilibet de sua actioē seu actu
intelligit. sed fictio opera ppter omnimodā similitudinē
vt eēdē videant. et hoc si sunt equaliter penti: als
nō vident eēdē sed diversē solutiōe tñ vnius vterq; libe-

ratur: q̄ hoc agit
saltēt. t. citē. als. sc̄us. vt. J. de sol. l.

inter arti. q̄ est. s.

patet ergo punci-

pū legis loqui in

duobus reis. sub-

sequēt in re ce-

fideiſſore. Ter-

tiō ad reos redit

z̄cipias stip. vt in

fideiſſore statum

dicam.

p C. Adhiberi.

non q̄ dicat fideiſſore p̄mitto q̄ il-

le dabit. nā sic pro-

mitteret factū alie-

nū qd nō valer.

vt. s. t. i. l. stipula-

to ista. in p̄n. Itē

nec q̄ dicat. pro-

mitto q̄ faciā q̄ il-

le dabit. nā sic ali-

ud. p̄mitteret fideiſſor: z. aliud re-

mitti. s. p̄t. q̄ esse

non debet. vt. J. de

fideiſſore. l. grece. s.

si quis s̄ichū. lūcet

p̄mittat. easdem op̄as: puta si reus

dixit. p̄mitto decē

op̄as: z. sic in gene-

re: z. iste dicat pro-

mitto easdem. x. ope-

ras: z. sic similiter

in genere. si alii di-

cerit. p̄mitto decē

operas pictorias

et sic in specie: et iste dicat p̄mitto totidem operas pi-

cotorias: nō q̄ dicat p̄mitto decē operas pictorias: sc̄iz

easdem quas reus: sic p̄mittere factū alienū: et s̄im hoc dicatur p̄mittere alienas: quia ab alio pro-

misse sunt: z. alias tenetur eas p̄stare: et ipsa tamē suis

operationem p̄mituit. sed contra. J. de solu. inter ar-

tifices. sol. vt ibi. z. ad hoc accedit quod dixit. R. alienas

i dēst vt quis pro alienis operis se obliget. et ad hoc. J.

de fideiſſore. l. sicut reus. Item cedes opere sunt propter

omnimodā similitudinem. vel dic q̄ cāde sc̄ilicet op̄era-

ram p̄mitiat quaz reus: vt modo diri in duobus reis.

q C. Ideo. p. D. contra Jo. in eo quod notatur. s.

ad vellici. l. vir v̄o. in fine. sed Joh. dicit ideo non esse

omnino idem. vel lūcet in hoc sit similitudo: non sequi-